quarta-feira, 11 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

CNPJ: 13.866.975/0001-49

TERMO ADITIVO DO CONTRATO No. 003/2013

A Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, torna publico o Termo
Aditivo no. 003/2013 ao Contrato de Prestação de Serviços no. 033/2013, celebrado entre
a Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu e Masterplan Contabilidade e
Digitalização – Jose Carlos Braz Junior, onde altera as seguintes Clausulas: a CLÁUSULA
SEGUNDA passa a ter a seguinte redação: Prestação de serviços de digitalização no
âmbito da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-Ba, a CLAUSULA QUINTA
passa a ter a seguinte redação: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelos
serviços contratados no montante de R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos), sendo
dividido em 06 parcelas de R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais) e 01 parcela de R$
1.400,00 (um mil e quatrocentos reais), até o ultimo dia útil do mês e a CLAUSULA
OITAVA passa a ter a seguinte redação: Este Contrato tem validade de 01/04/2013 a
30/11/2013.

Dionice da Conceição da Paz
Presidente da Câmara Municipal

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
822BBB6118A2B9EFCD2AC5658E896D56

		2013-12-11T15:31:12-0300